

H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR



ASUNTO: se designa comision

	ASON 10: se designa comision
Tepic, Nayarit; a	13 de Julio del 2016
C.Anabel Rocio Pérez S. PRESENTE:	ulas
Sírvase trasladar a:	nidad de Zoquipan,municipio del Naya
Él (los) día (s):	14 de Julio de 2016
En Vehículo Oficial No.	Económico :
Para desempeñar activ	idades de: Asistencia a evento "Acto de Clausura".
Para tal efecto el área o	le Recursos Financieros les proporcionará. Gastos de camino Combustible \$ 208. Casetas
Trasporte Terrestre	Gastos de camino Combustible \$ 208. Casetas
Transporte Aéreo	A TENTA MENTE: DIRECTORA DEL DIF MUNICIPA DEL NAYAR C. MIRIAM BERENICE DE LA CRUZ ARELLANOH. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR
c.c.p Interesado	2014 - 2017

PALACIO MUNICIPAL SN NAYAR NAYARIT C.P. 63530

Tels. (311) 456-92-24

INFORME DE RESULTADOS	DECOMISION
Nombre del comisionado: Anabel hacia Perez Salas.	
Puesto del comisionado: Delegada de Procuraduria de la Defensa del Menzeipal del Narari Comision realizada a la localidad de:	ener 7 la familia de DIF
Zoquipan, municipio del Naravi Navarit.	
El (los) dia(s): P4642016 V 14/07/2016	
Objetivo de la comision: Asistencia a exento "acto de ciausura.	
Resultados obtenidos de la comision:	*
hepresentación.	
Viaticos:	*
Casetas: Ga \$ 208.60 Se anexan los recibos.	stos de camino:
Gasolina: \$ Se anexan los recibos.	
El presente documento debera ajustarse en la comprobacion Comisionado Vo	Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Arabel Poeto Pérez Salas.

Puesto: Delegado de Proculaduria. de la Defensa del Menor y la

Familia de DIF Municipal del Nagar.

Nombre: Wiriam Berenice de la Gruz AVUNTAMIENTO
Puesto: Directora del SMDIF. DEL NAYAR
2014 - 2017